网”（www.ccgp.gov.cn）查询到竞标人未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人
名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。(以采购人现场查询记录为准)

法人代表授权书 委托代表竞标时的法人代表授权书（加盖电子公章）

促进中小企业发展 采购包整体专门面向中小企业

表二符合性审查表：

合同包1（托克托县惠民垃圾填埋场购置渗滤液处理监测设备及运维系统项目）

竞标报价

竞标报价（包括分项报价，竞标总报价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，

竞标报价不得缺项、漏项。 （本项目设最高投标限价： （1）垃圾渗滤液处理设备、在线监
测设备最高投标限价为：大写：贰佰伍拾万元整（小写：¥2500000.00元）； （2）运维维
护系统最高投标限价为：大写：捌拾万元整（小写：¥800000.00元）； 投标报价不得超过
（不含等于）最高投标限价，否则视为无效投标，评审委员会作为无效投标处理。）

联合体竞标 符合关于联合体竞标的相关规定

技术部分实质性内容
1.明确所竞标的的产品品牌、规格型号或服务内容或工程量； 2.竞标文件应当对采购文件提
出的要求和条件作出明确响应并满足采购文件全部实质性要求。

主要商务条款 "审查竞标人出具的“满足主要商务条款的承诺书”，且进行签署、盖章。

竞标文件规范性、符合性